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Yksityisten sosiaalipalvelujen valvontaa koskeva suunnitelma on laadittu 
ensimmäisen kerran perusturvaosaston käyttöön v. 2010 ja päivitetty edellisen 
kerran huhtikuussa 2019. Valvontaa koskevan ohjeistuksen täsmentymisen ja 
perusturvan organisaatiossa tapahtuneiden muutosten seurauksena 
suunnitelman päivittäminen vastaaman nykyisiä rakenteita ja valvonnan 
vaatimuksia on tarpeen. 

 
Kunnan valvontavastuu perustuu lakiin yksityisistä sosiaalipalveluista (922/2011), 
jota täydentää sosiaali- ja terveysministeriön asetus (1053/2011). Lakia 
yksityisistä sosiaalipalveluista sovelletaan sellaisiin sosiaalipalveluihin, joita kunta 
on velvollinen järjestämään sosiaalihuoltolain 3 ja 14 §:n perusteella, sikäli kun 
niitä on mahdollista tuottaa yksityisesti liike- tai ammattitoimintaa harjoittamalla. 
Yksityisinä palveluina voidaan tuottaa esimerkiksi sosiaalityötä, kasvatus- ja 
perheneuvontaa, kotipalvelua tukipalveluineen, asumispalvelua ja laitoshuoltoa. 
Asiakkaan saamien välittömien palvelujen lisäksi myös sosiaalihuollon palvelujen 
järjestämiseen liittyvä sosiaalialan ammatillinen ohjaus ja neuvonta kuuluvat 
laissa tarkoitettuihin sosiaalipalveluihin. 

 
Omaishoidon tuki ja toimeksiantosopimukseen perustuva perhehoito ovat 
sosiaalipalveluja, mutta eivät kuulu lain soveltamisalaan, koska kyse ei ole liike- 
eikä ammattitoiminnasta. Lakia sovelletaan sen sijaan ammatilliseen 
perhehoitoon, jonka tulee perustua toimintaa varten annettuun lupaan. 
 
Nyt hyväksyttävänä olevaan suunnitelmaan on kirjattu ne periaatteet, joilla 
yksityisen sosiaalihuollon palvelujen tuottajia Ylöjärven kaupungissa valvotaan. 
Lisäksi suunnitelmaan on kirjattu kunkin toimialan valvonnan vastuuhenkilöt. 
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Esittelijä Terveys- ja sosiaalijohtaja 
 

Päätösehdotus Perusturvalautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen yksityisten palvelujen 
valvontasuunnitelman vuodelle 2022. 
 

Päätös Keskustelun jälkeen päätösehdotus hyväksyttiin. 
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